

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

JKSO

EČO

Miesto

Obec Mošovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Mošovce

Projektant

Zhotoviteľ

ERPOS, spol. s r. o.

Spracoval

TG

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

11. 12. 2024

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 112,52	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00	
2		Montáž	73 977,08	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	107 819,78	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	72 218,33	11				16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	56 680,02					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	38 493,34					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		350 301,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 700,00	
Projektant Dátum a podpis				Pečiatka				D		Celkové náklady		
								23	Súčet 7, 12, 19-22		352 001,07	
								24	DPH 23,00 % z 352 001,07		80 960,25	
Objednávateľ Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		432 961,32	
								E		Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00	
								27	Kľzavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie		0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objednávateľ: Obec Mošovce

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Obec Mošovce

Spracoval: TG

Dátum: 11. 12. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
229	Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce	352 001,07	80 960,25	432 961,32	1 700,00	350 301,07	0,00	0,00	0,00
24-04aa-01	Zateplenie obvodového plášťa	30 047,93	6 911,02	36 958,95	0,00	30 047,93	0,00	0,00	0,00
24-04aa-02	Zateplenie strešného plášťa	46 964,58	10 801,85	57 766,43	0,00	46 964,58	0,00	0,00	0,00
24-04aa-03	Výmena otvorových konštrukcií	7 743,36	1 780,97	9 524,33	0,00	7 743,36	0,00	0,00	0,00
24-04aa-04-01	Tepelné čerpadlo-OZE	42 609,10	9 800,09	52 409,19	0,00	42 609,10	0,00	0,00	0,00
24-04aa-04-02	Rozvody a ostatné práce s tým súvisiace	60 136,44	13 831,38	73 967,82	1 250,00	58 886,44	0,00	0,00	0,00
24-04aa-05	Modernizácia systémov chladenia a vetrania	18 857,10	4 337,13	23 194,23	0,00	18 857,10	0,00	0,00	0,00
24-04aa-06	Modernizácia osvetlenia	41 674,68	9 585,18	51 259,86	0,00	41 674,68	0,00	0,00	0,00
24-04aa-07-01	Fotovoltaika - OZE	28 791,52	6 622,05	35 413,57	0,00	28 791,52	0,00	0,00	0,00
24-04aa-07-02	Rozvody a ostatné súvisiace práce	15 153,99	3 485,42	18 639,41	0,00	15 153,99	0,00	0,00	0,00
24-04aa-08	Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia	33 893,23	7 795,44	41 688,67	0,00	33 893,23	0,00	0,00	0,00
24-04aa-09	Opatrenia na zabránenie vzĺnavej vlhkosti stien a odvedenie dažďovej vody z bezprost. okolia budovy	14 913,97	3 430,21	18 344,18	0,00	14 913,97	0,00	0,00	0,00
24-04aa-10	Realizácia debarierizačných opatrení	11 215,17	2 579,49	13 794,66	450,00	10 765,17	0,00	0,00	0,00
Celkom		352001,07	80960,25	432 961,32	1 700,00	350 301,07	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 563,80 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 21 344,41 0,000

1	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	259,062	12,63	3 271,95	0,000
2	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	81,783	26,95	2 204,05	0,000
3	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	80,568	34,87	2 809,41	0,000
4	625250709.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	238,088	51,87	12 349,62	0,000
5	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	22,189	31,97	709,38	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 782,92 0,000

6	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	370,360	2,75	1 018,49	0,000
7	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	740,720	2,00	1 481,44	0,000
8	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	370,360	2,75	1 018,49	0,000
9	953945313.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	100,710	4,99	502,54	0,000
10	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	203,560	1,95	396,94	0,000
11	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil -APU	m	147,920	1,85	273,65	0,000
12	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	50,760	1,80	91,37	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 436,47 0,000

13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,618	48,50	1 436,47	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 530,08 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 530,08 0,000

14	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá	m2	80,568	18,51	1 491,31	0,000
15	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,910	2,60	38,77	0,000

M Práce a dodávky M 304,05 0,000

21-M Elektromontáže 304,05 0,000

16	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	25,000	1,08	27,00	0,000
17	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	25,000	2,06	51,50	0,000
18	210220240	Svorka uzemňovacia	ks	4,000	4,83	19,32	0,000
19	3544218900	Svorka uzemňovacia	ks	4,000	1,60	6,40	0,000
20	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	2,000	2,09	4,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	210293014	Ekvipotenciálna svorkovnica vrátane montáže	led van ce	1,000	45,65	45,65	0,000
22	999017	Podružný a spojovací materiál		1,000	150,00	150,00	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 650,00 0,000

VRN10 Inžinierska činnosť 650,00 0,000

23	001000034.1	revízia	eur	1,000	650,00	650,00	0,000
----	-------------	---------	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 30 047,93 0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Zateplenie strešného plášt'a

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 840,57 0,000

1 Zemné práce 1 349,75 0,000

1	100004220	Hutnenie zeminy strojne vrstva 20cm	m3	25,000	0,95	23,75	0,000
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového, hr. do 150 mm	m2	20,000	13,20	264,00	0,000
3	120901121	Búranie konštrukcií z betónu v odkopávkach	m3	4,000	265,50	1 062,00	0,000

5 Komunikácie 824,20 0,000

4	572942112	Vyspravenie krytu chodníka po prekopoch pre inžinierske siete, po zhutnení	m2	20,000	41,21	824,20	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 666,62 0,000

5	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 150 mm	m	80,000	4,12	329,60	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,000	4,50	22,50	0,000
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,738	4,50	34,82	0,000
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,000	1,00	5,00	0,000
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,856	1,00	92,86	0,000
10	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,738	10,50	81,25	0,000
11	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,476	1,50	23,21	0,000
12	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,738	10,00	77,38	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 37 147,50 0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 21 193,87 0,000

13	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	592,557	1,14	675,51	0,000
14	283230005900.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 270 g/m2	m2	681,441	7,84	5 342,50	0,000
15	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	592,557	3,50	2 073,95	0,000
16	7123008411.S	Po odstránení povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° očistenie a vyspravenie pod hydroizoláciu, -0,00200t	m2	592,557	1,25	740,70	0,000
17	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	592,557	7,50	4 444,18	0,000
18	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefin	m2	604,408	8,25	4 986,37	0,000
19	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	1 777,671	0,50	888,84	0,000
20	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	592,557	0,94	557,00	0,000
21	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	681,441	1,45	988,09	0,000
22	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	206,970	2,40	496,73	0,000

713 Izolácie tepelné 8 196,25 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	592,557	3,40	2 014,69	0,000
24	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	604,408	10,01	6 050,12	0,000
25	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	80,640	1,63	131,44	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 7 757,38 0,000

26	764311221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	12,115	45,50	551,23	0,000
27	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	9,333	3,50	32,67	0,000
28	764339210.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	4,000	95,50	382,00	0,000
29	764352227.S	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	122,560	28,50	3 492,96	0,000
30	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	124,760	2,50	311,90	0,000
31	764359236.S	Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	6,000	60,60	363,60	0,000
32	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	50,760	29,95	1 520,26	0,000
33	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	50,760	2,50	126,90	0,000
34	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	7,50	45,00	0,000
35	553440039400.S	Koleno lisované pozinkované 72°, priemer 120 mm	ks	6,000	3,66	21,96	0,000
36	764454235.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	6,000	7,50	45,00	0,000
37	553440039900	Koleno lisované odskokové pozink KO 120, priemer 120 mm, KJG	ks	6,000	10,40	62,40	0,000
38	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	24,000	24,25	582,00	0,000
39	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,000	2,50	60,00	0,000
40	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	12,000	1,55	18,60	0,000
41	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	76,160	1,85	140,90	0,000

M M 6 976,51 0,000

21-M Elektromontáže 4 155,51 0,000

42	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	125,000	1,08	135,00	0,000
43	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	125,000	2,06	257,50	0,000
44	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	50,000	2,51	125,50	0,000
45	1561523500	Drôt pozinkovaný FeZn Rd 10.00mm	kg	35,000	1,98	69,30	0,000
46	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	240,000	2,51	602,40	0,000
47	1561522500	Drôt pozinkovaný Fe Zn Rd8.00mm	kg	110,000	1,98	217,80	0,000
48	3544215550	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20-2m s uchytením a podstavcom vrátane montáže	ks	4,000	14,52	58,08	0,000
49	3540404100	Podpera vedenia na plochú strechu (min. 10cm)	ks	250,000	1,46	365,00	0,000
50	210220105	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV01-03	ks	30,000	4,02	120,60	0,000
51	3544216400	Podpera vedenia do muríva zatepleneho muríva	ks	30,000	1,41	42,30	0,000
52	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	18,000	4,83	86,94	0,000
53	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	18,000	1,77	31,86	0,000
54	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	9,000	15,75	141,75	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	3544221650	Ochrany uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	9,000	6,88	61,92	0,000
56	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	27,000	6,50	175,50	0,000
57	3544221950	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný, DOU	ks	27,000	1,11	29,97	0,000
58	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	9,000	23,89	215,01	0,000
59	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	9,000	25,50	229,50	0,000
60	210220302	Bleskozvodová svorka	ks	80,000	4,83	386,40	0,000
61	3540406370	Svorka	ks	80,000	1,77	141,60	0,000
62	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	9,000	2,50	22,50	0,000
63	5489511000	Štítok PVC	ks	9,000	0,55	4,95	0,000
64	210220437	Svorka skúšobná SZ -montáž	ks	9,000	4,83	43,47	0,000
65	3544229200	Svorka skúšobná SZ	ks	9,000	1,74	15,66	0,000
66	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
67	HZS-001	Revízie	hod	15,000	25,00	375,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 821,00 0,000

68	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	130,000	17,95	2 333,50	0,000
69	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	130,000	3,75	487,50	0,000

Celkom 46 964,58 0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				7 743,36	0,000
766		Konštrukcie stolárske				7 743,36	0,000
1	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	29,880	30,00	896,40	0,000
2	6117300001001.S	Dodávka vchodových dverí plastových, vč. kľučiek a zámku	m2	12,372	550,00	6 804,60	0,000
3	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	77,010	0,55	42,36	0,000
Celkom						7 743,36	0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Tepelné čerpadlo-OZE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	42 609,10	0,000
------------	----------------------------	------------------	--------------

732	Ústredné kúrenie - strojovne	42 609,10	0,000
------------	-------------------------------------	------------------	--------------

1	665045	UDP pre tepelné čerpadlo iDM typ AERO ALM 10-24	ks	1,000	950,00	950,00	0,000
2	732460080.S	Montáž tepelného čerpadla vzduch-voda	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	0,000
3	193404	Tepelné čerpadlo vzduch/voda firmy iDM typ AERO ALM 10-24 s radiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,000	37 745,50	37 745,50	0,000
4	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	421,450	1,10	463,60	0,000

Celkom	42 609,10	0,000
---------------	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Rozvody a ostatné práce s tým súvisiace

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 270,87	0,000
1		Zemné práce				1 749,57	0,000
1	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	0,640	55,50	35,52	0,000
2	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,000	65,50	1 179,00	0,000
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,95	8,55	0,000
4	171201201M	Uskladnenie výkopovej zeminy	t	13,000	15,00	195,00	0,000
5	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	9,000	18,50	166,50	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,000	12,50	75,00	0,000
7	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	6,000	15,00	90,00	0,000
2		Zakladanie				105,92	0,000
8	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,640	165,50	105,92	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				29,10	0,000
9	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,600	48,50	29,10	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19,65	0,000
10	612451120	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha do 5 %,hladká	m2	3,000	1,45	4,35	0,000
11	632451505.S	Opravná a vyrovnávacia hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm	m2	0,600	25,50	15,30	0,000
8		Rúrové vedenie				12,80	0,000
12	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	2,000	2,55	5,10	0,000
13	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	2,000	3,85	7,70	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				285,06	0,000
14	971011211.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t	ks	5,000	5,10	25,50	0,000
15	971011411.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov plochy do 0,50 m2, -0,0500t	ks	10,000	7,50	75,00	0,000
16	974042556.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 300 mm, -0,06600t	m	2,000	22,50	45,00	0,000
17	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,753	13,50	104,67	0,000
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,753	4,50	34,89	0,000
99		Presun hmôt HSV				68,77	0,000
19	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,418	48,50	68,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **50 866,05** **0,000**

713 **Izolácie tepelné** **4 989,83** **0,000**

20	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	472,000	3,25	1 534,00	0,000
21	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	280,000	1,80	504,00	0,000
22	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	73,000	1,91	139,43	0,000
23	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	119,000	2,20	261,80	0,000
24	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 40 mm	m	117,000	3,95	462,15	0,000
25	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	78,000	4,38	341,64	0,000
26	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	39,000	4,95	193,05	0,000
27	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	55,000	3,85	211,75	0,000
28	354531	Technické izolácie, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 42x40 mm	m	55,000	9,96	547,80	0,000
29	713530855.S	Tesnenie potrubia protipožiarou speňujúcou páskou	ks	60,000	13,20	792,00	0,000
30	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	43,27	2,21	0,000

721 **Zdravotníka - vnútorná kanalizácia** **648,01** **0,000**

31	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	29,000	11,95	346,55	0,000
32	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	29,000	2,29	66,41	0,000
33	721174000.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 40 mm	m	1,500	4,20	6,30	0,000
34	286130037500.S	Rúra D 40 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	1,500	4,07	6,11	0,000
35	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	4,000	12,50	50,00	0,000
36	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový HL 21alebo ekvivalent	ks	2,000	13,53	27,06	0,000
37	286220044120.S.1	Uzáver kondenzačný zápachový HL 136N alebo ekvivalent	ks	2,000	28,74	57,48	0,000
38	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	1,000	6,95	6,95	0,000
39	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	1,000	10,95	10,95	0,000
40	286630025500	Podlahový vpust HL310NPr, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/nerez	ks	1,000	69,78	69,78	0,000
41	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	32,35	0,42	0,000

722 **Vykurovanie-vnútorný rozvod potrubia** **13 848,37** **0,000**

42	722131311	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 10 alebo ekvivalent	m	280,000	15,21	4 258,80	0,000
43	722131313	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 15 alebo ekvivalent	m	73,000	18,51	1 351,23	0,000
44	722131314	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 20 alebo ekvivalent	m	119,000	21,38	2 544,22	0,000
45	722131315	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 25 alebo ekvivalent	m	78,000	22,60	1 762,80	0,000
46	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 32 alebo ekvivalent	m	39,000	27,95	1 090,05	0,000
47	722131317	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 40 alebo ekvivalent	m	55,000	35,95	1 977,25	0,000
48	722131318M1	Závesný systém pre upevnenie potrubia (objímky, dosky)	sub	1,000	850,00	850,00	0,000
49	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,468	29,95	14,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

731 Ústredné kúrenie, kotolne

1 980,78 0,000

50	731111040.S2	Uvedenie do prev. rozširovacej sady	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
51	731111040.S3	Uvedenie do prev. Víticom 100 GSM/LAN alebo ekvivalent	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
52	731200825.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom do 40 kW, -0,30625t	ks	1,000	55,55	55,55	0,000
53	731361101.S2	Spalinový systém Almeva, 6,5m, pre plynový kotol, vnútorný priemer 80 mm alebo ekvivalent	súb	1,000	1 235,00	1 235,00	0,000
54	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	1,000	10,95	10,95	0,000
55	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,306	210,50	64,41	0,000
56	998731101.S		t	0,069	215,50	14,87	0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne

12 024,09 0,000

57	107	UDP pre Elektroinštalačné práce, napájanie, snímače, ovl. prvky	ks	3,000	75,00	225,00	0,000
58	308	Cestovné náklady technika na UDP (bude fakturované podľa skutočne najazdených kilometrov)	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
59	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	10,000	3,49	34,90	0,000
60	732111401.S	Montáž čerpadlových skupín	ks	2,000	25,54	51,08	0,000
61	4846300057001	Kotlový prípoj. systém Regumat M3, DN 32, bez čerpadla s izoláciou alebo ekvivalent	ks	1,000	520,46	520,46	0,000
62	4846300057002	Kotlový prípoj. systém Regumat M3, DN 25, bez čerpadla s PKH alebo ekvivalent	ks	1,000	712,94	712,94	0,000
63	4846300057003	Rozdeľovač pre Regumat DN 25, pre 2 vyk. okruhy, oceľ alebo ekvivalent	ks	1,000	304,20	304,20	0,000
64	4846300057004	Prechod pre Regumat 1 1/4" na rozdeľovač alebo ekvivalent	ks	2,000	39,98	79,96	0,000
65	732211813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu do 630 l, -0,29980t	ks	1,000	45,50	45,50	0,000
66	732219245.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem do 500 l	ks	1,000	135,50	135,50	0,000
67	175114	Zásobník teplej vody, iDM typ AQA 500	ks	1,000	1 208,75	1 208,75	0,000
68	171830	Trojcestný prepínací ventil 11" ako prioritný ventil	ks	1,000	200,20	200,20	0,000
69	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	7,95	7,95	0,000
70	484630005200	Nádoba expanzná s membránou typ NG 12 l, D 280 mm, v 295 mm, pripojenie R 3/4", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	54,56	54,56	0,000
71	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	18,25	18,25	0,000
72	484630005700	Nádoba expanzná s membránou typ NG 80 l, D 480 mm, v 565 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	118,25	118,25	0,000
73	732331900.S	Doplňovacie zariadenie fillset s vodomerom 10 bar/60°C, REFLEX alebo ekvivalent	súb	1,000	625,95	625,95	0,000
74	73235100002	Guľový kohút so zaistením pre expanznú nádobu Reflex, DN 25 alebo ekvivalent	ks	2,000	66,99	133,98	0,000
75	73235100003	Čerpadlo Wilo Stratos Maxo 25/0,5-4 alebo ekvivalent	ks	2,000	464,51	929,02	0,000
76	73235100004	Čerpadlo Wilo Stratos Maxo 25/0,5-6 alebo ekvivalent	ks	1,000	580,80	580,80	0,000
77	C1	Čerpadlo Wilo Stratos MAXO 25/0,5-10 PN10	ks	1,000	690,18	690,18	0,000
78	732351010.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 950 l	ks	1,000	169,50	169,50	0,000
79	1711751	Akumulačná nádrž TERMO 1000, s objemom 902 litrov	ks	1,000	1 285,90	1 285,90	0,000
80	171185	Flísový/neoporový izolačný plášť s upevňovacou lištou s výstupkami a tvrdým povrchom, pre akumuláčnú nádrž iDM typ TERMO 1000	ks	1,000	888,80	888,80	0,000
81	160098	Ohrevný elektrický článok 9,0 kW v puzdre potrubia	ks	1,000	546,82	546,82	0,000
82	191867	Separátor nečistôt 1 1/2" s magnetom	ks	2,000	215,41	430,82	0,000
83	191887	Tepelná izolácia odkalovača 1 1/2"	ks	2,000	82,50	165,00	0,000
84	1	Oddeľovací výmenník doskový CB60/40L	ks	1,000	352,00	352,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	2	Tepelná izolácia oddeľovacieho výmenníka typ CB60/31-60	ks	1,000	55,25	55,25	0,000
86	6	Nemrznúca zmes, 60 l	ks	2,000	119,16	238,32	0,000
87	27996	Flamco flexconsole plus, 3 bary (poistný ventil, tlakomer, odvodušňovací ventil)	ks	1,000	71,59	71,59	0,000
88	7	Poistný ventil Flamco Prescor 1/2" x 1/2", 3 bary	ks	1,000	15,81	15,81	0,000
89	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	4,000	9,95	39,80	0,000
90	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,074	84,50	90,75	0,000
91	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	89,50	5,73	0,000
92	191155	Izbový termostat pre vykurovací okruh pre riadiacu jednotku NAVIGATOR	ks	1,000	92,95	92,95	0,000
93	193813	Súprava káblov na elektrické pripojenie, dĺžka 22 m	ks	2,000	222,50	445,00	0,000
94	160086	Elektrická ohrevná vložka 6 kW na inštaláciu do 11" puzdra v hornej časti zásobníka	ks	1,000	172,27	172,27	0,000
95	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	118,500	1,10	130,35	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 727,73 0,000

96	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 32, 0,00320t	m	1 086,000	1,35	1 466,10	0,000
97	733160263.S	Montáž zátky PP-R PN 20 D 16,20	ks	4,000	1,31	5,24	0,000
98	286540038900.S	Zátka/záslepka PP-R D 16 mm	ks	2,000	0,24	0,48	0,000
99	2865400389001.S	Zátka/záslepka PP-R D 20 mm	ks	2,000	0,28	0,56	0,000
100	733191202	Tlaková skúška potrubia	m	1 086,000	1,12	1 216,32	0,000
101	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	3,475	60,60	210,59	0,000
##	5	Predizolované potrubie Uponor Ecoflex VIP Thermo Twin 2x50x4,6/175	m	30,000	60,90	1 827,00	0,000
103	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	65,58	1,44	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

4 840,58 0,000

104	734-0022	Uzatvárací ventil s vypúšťaním Oventrop so šikmým sedlom DN 20 alebo ekvivalent	ks	2,000	76,97	153,94	0,000
105	734-0022.1	Ventil s vypúšťaním so šikmým sedlom DN 20	ks	2,000	16,03	32,06	0,000
106	734-0023	Uzatvárací ventil s vypúšťaním Oventrop so šikmým sedlom DN 15 alebo ekvivalent	ks	6,000	78,79	472,74	0,000
107	734-0026	Spätný ventil Oventrop DN 40 alebo ekvivalent	ks	3,000	190,66	571,98	0,000
108	734-0050	Automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent DN 15 alebo ekvivalent	ks	9,000	10,90	98,10	0,000
109	734-0051	Termostatický zmiešavací ventil Oventrop Brawamix 30-70°C alebo ekvivalent	ks	1,000	92,73	92,73	0,000
110	734-0053	Regulátor tlakovej diferencie IMI STAP, 5-25 kPa, DN 15 alebo ekvivalent	ks	2,000	170,91	341,82	0,000
111	734-0054	Ventil IMI Stad s vypúšťaním DN 10 alebo ekvivalent	ks	1,000	117,10	117,10	0,000
112	734-0055	Ventil IMI Stad s vypúšťaním DN 15 alebo ekvivalent	ks	1,000	84,47	84,47	0,000
113	734-007	Termostatická hlavica Danfoss RA 2980 so zabudovaným snímačom alebo ekvivalent	ks	35,000	22,21	777,35	0,000
114	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho automatického DN25	ks	6,000	3,25	19,50	0,000
##	13	Automatický odvzdušňovací ventil, DN 25	ks	6,000	157,18	943,08	0,000
116	734222662	Uzatvárací ventil Oventrop so šikmým sedlom DN 40 alebo ekvivalent	ks	15,000	6,85	102,75	0,000
117	734222662.1	Automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent DN 20 alebo ekvivalent	ks	8,000	3,25	26,00	0,000
118	734222662.2	Regulačný ventil Danfoss RLV-K priamy R1/2, G 3/4 alebo ekvivalent	ks	35,000	8,51	297,85	0,000
119	734222662.3	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	83,000	7,95	659,85	0,000
120	734315400.S	Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho DN 20	ks	2,000	11,85	23,70	0,000
121	734422130.S	Montáž tlakomeru	ks	1,000	11,25	11,25	0,000
##	388430000500	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4", 3 bar	ks	1,000	10,22	10,22	0,000
123	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	51,18	4,09	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				7 806,66	0,000
##	4848952050M12	Vykurovacie teleso Radik 11 VK-Z 400/400 alebo ekvivalent	ks	2,000	73,41	146,82	0,000
##	4848952050M13	Vykurovacie teleso Radik 11 VK-Z 400/500 alebo ekvivalent	ks	1,000	78,36	78,36	0,000
##	4848952050M16	Vykurovacie teleso Radik 11 VK-Z 600/500 alebo ekvivalent	ks	1,000	86,57	86,57	0,000
##	4848952050M19	Vykurovacie teleso Radik 11 VK-Z 600/600 alebo ekvivalent	ks	3,000	92,20	276,60	0,000
##	4848952050M191	Vykurovacie teleso Radik 20 VK 500/1400 alebo ekvivalent	ks	6,000	198,50	1 191,00	0,000
##	4848952050M192	Vykurovacie teleso Radik 20 VK 600/600 alebo ekvivalent	ks	4,000	125,24	500,96	0,000
##	4848952050M193	Vykurovacie teleso Radik 20 VK 600/800 alebo ekvivalent	ks	1,000	147,64	147,64	0,000
##	4848952050M194	Vykurovacie teleso Radik 20 VK 600/1600 alebo ekvivalent	ks	1,000	223,26	223,26	0,000
##	4848952050M195	Vykurovacie teleso Radik 20 VK 600/1800 alebo ekvivalent	ks	3,000	242,10	726,30	0,000
##	4848952050M196	Vykurovacie teleso Radik 21 VK 600/800 alebo ekvivalent	ks	2,000	137,16	274,32	0,000
##	4848952050M197	Vykurovacie teleso Radik 21 VK 600/900 alebo ekvivalent	ks	1,000	145,83	145,83	0,000
##	4848952050M198	Vykurovacie teleso Radik 21 VK 600/1400 alebo ekvivalent	ks	1,000	189,26	189,26	0,000
##	4848952050M199	Vykurovacie teleso Radik 21 VK-Z 600/1400 alebo ekvivalent	ks	1,000	189,26	189,26	0,000
##	1	Vykurovacie teleso Radik 22 VK 500/1200 alebo ekvivalent	ks	4,000	179,64	718,56	0,000
##	2	Vykurovacie teleso Radik 22 VK-Z 900/500 alebo ekvivalent	ks	4,000	151,35	605,40	0,000
139	735154110	Montáž vykurovacieho telesa	ks	35,000	40,00	1 400,00	0,000
140	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	35,000	8,50	297,50	0,000
141	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies	ks	35,000	12,65	442,75	0,000
142	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,200	68,95	151,69	0,000
143	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,241	60,49	14,58	0,000
M		Práce a dodávky M				5 399,52	0,000
21-M		Elektromontáže				5 194,94	0,000
144	210010110	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	5,12	409,60	0,000
##	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	80,000	8,24	659,20	0,000
146	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	13,000	1,20	15,60	0,000
##	200007	Inštalčné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8 biela	ks	5,000	1,38	6,90	0,000
##	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	8,000	0,39	3,12	0,000
##	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	20,000	0,66	13,20	0,000
##	3412611004	Rúrka ohybná FXP32	m	45,000	1,13	50,85	0,000
151	210110021	Spínač nástenný, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	4,27	4,27	0,000
##	3450202190	Spínač jednopólový s rámkom biela	ks	1,000	4,57	4,57	0,000
153	210111012	zásuvka polozapustená alebo zapustená, 16 A 250 V	ks	7,000	4,27	29,89	0,000
##	3450359300	Zásuvka polozapustená s rámkom biela	ks	7,000	5,04	35,28	0,000
155	210190005	Montáž rozvádzača	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
##	21090005b	rozvádzač RK	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
157	210192552	úprava exist. rozvádzača - vývod, prep. ochr.	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
158	210201080	Svietidlolíniové, IP 65, 2600lm, vrátane montáže	ks	2,000	132,98	265,96	0,000
159	210293014	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,000	21,95	43,90	0,000
160	210411124	Montáž Centrál stop	ks	1,000	15,12	15,12	0,000
##	3850005470	Tlačidlo Centrál Stop, chránené pred náhodným stlačením, do vonk. prostr.	ks	1,000	31,68	31,68	0,000
162	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	1,20	24,00	0,000
##	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,62	12,40	0,000
164	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	150,000	1,20	180,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	0,81	121,50	0,000
166	210800120	Kábel medený CYKY 450/750 V 5x4	m	50,000	1,82	91,00	0,000
##	3410350098	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	2,38	119,00	0,000
168	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	100,000	1,20	120,00	0,000
##	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	100,000	1,07	107,00	0,000
170	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	25,000	1,20	30,00	0,000
##	3410350556	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	25,000	4,44	111,00	0,000
172	5556661	Drážkovanie v stene (pre viac káblov)	m	10,000	3,99	39,90	0,000
173	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	200,00	200,00	0,000

25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 26,40 0,000

174	250030203.S	Ostatné jednozložkové nátery potrubia priemyslového do DN 250	m2	11,000	2,40	26,40	0,000
-----	-------------	---	----	--------	------	-------	-------

36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 178,18 0,000

175	360410420.S	Montáž snímača teploty	ks	4,000	6,98	27,92	0,000
##	389610002400.S	Snímač teploty ponorný NTC 10kOhm alebo ekvivalent	ks	1,000	71,06	71,06	0,000
##	389610002400.1S	Snímač teploty AN, PT 1000 alebo ekvivalent	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
##	389610002400.2S	Príložný snímač teploty PT 1000 alebo ekvivalent	ks	2,000	14,60	29,20	0,000

OST Ostatné 1 250,00 0,000

179	HZS 001	Vykurovací skúška	hod	24,000	12,50	300,00	0,000
180	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súb	1,000	500,00	500,00	0,000
181	HZS 005	Protipožiarna bandáž na prestupy, 10m x125mm x 3mm	ks	1,000	450,00	450,00	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 350,00 0,000

VRN10 Inžinierska činnosť 350,00 0,000

182	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	350,00	350,00	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 60 136,44 0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Modernizácia systémov chladenia a vetrania

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				18 857,10	0,000
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				18 857,10	0,000
1	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	2,000	8,50	17,00	0,000
2	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	2,000	10,56	21,12	0,000
3	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	4,000	9,50	38,00	0,000
4	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	4,000	16,50	66,00	0,000
5	429720183900.S1	VRF 125 plastový ventil/difuzor biely	ks	8,000	4,03	32,24	0,000
6	769051063.S	Montáž systému vetrania	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
7	429810000700.S1	Systém vetrania Stiebel Eltron VRL -C 300 G Trend alebo ekvivalent	ks	2,000	6 950,79	13 901,58	0,000
8	429810000700.S2	Systém vetrania Stiebel Eltron ZVRL-C CU alebo ekvivalent	ks	2,000	376,88	753,76	0,000
9	429810000700.S3	Systém vetrania Stiebel Eltron LTM dezent APD BT alebo ekvivalent	ks	2,000	154,00	308,00	0,000
10	429810000700.S4	Systém vetrania Stiebel Eltron LTM dezent 300 BA VA 320W alebo ekvivalent	ks	4,000	160,05	640,20	0,000
11	429810000700.S5	Systém vetrania Stiebel Eltron LTM dezent 300 Z - PSS alebo ekvivalent	ks	2,000	132,00	264,00	0,000
12	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	185,410	1,70	315,20	0,000
Celkom						18 857,10	0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Modernizácia osvetlenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				41 174,68	0,000
21-M		Elektromontáže				40 814,90	0,000
1	210010085	Rúrka ohybná elektroinštalačná uložená pod omietkou	m	500,000	1,71	855,00	0,000
2	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	500,000	0,66	330,00	0,000
3	210010110	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	5,12	102,40	0,000
4	3410300902	Lišta hranatá 40X40 biela	m	20,000	8,24	164,80	0,000
5	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	205,000	1,20	246,00	0,000
6	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	185,000	0,39	72,15	0,000
7	200007	Inštalačné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8 biela	ks	20,000	1,38	27,60	0,000
8	210110021	Spínač nástenný, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	25,000	4,27	106,75	0,000
9	3450202190	Spínač jednopólový s rámkom, Valena life biela, alebo ekvivalnet	ks	25,000	4,57	114,25	0,000
10	210110023	Spínač, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	6,000	4,27	25,62	0,000
11	3450201490	Prepínač 5 s rámkom, Valena life biela, alebo ekvivalnet	ks	6,000	6,33	37,98	0,000
12	210110024	Spínač, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	38,000	4,27	162,26	0,000
13	3450201580	Prepínač 6 s rámkom, Valena life biela, alebo ekvivalnet	ks	38,000	5,42	205,96	0,000
14	210110025	Spínač, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	6,000	4,27	25,62	0,000
15	3450201670	Prepínač 7 s rámkom, Valena life biela, alebo ekvivalnet	ks	6,000	14,01	84,06	0,000
16	210110081	3f vypínač	ks	3,000	8,25	24,75	0,000
17	3450663610	3f vypínač 16A	ks	2,000	17,07	34,14	0,000
18	3450663615	3f vypínač 25A	ks	1,000	45,83	45,83	0,000
19	210110082	1pol. vypínač 16A, 230V	ks	2,000	8,26	16,52	0,000
20	3450663620	1pol. vypínač 16A, 230V	ks	2,000	5,73	11,46	0,000
21	210111012	zásuvka polozapustená s detskou ochranou, 16 A 250 V	ks	95,000	4,27	405,65	0,000
22	3450359300	Zásuvka polozapustená, Valena life, alebo ekvivalent, s rámkom biela	ks	95,000	5,04	478,80	0,000
23	34503593001	dvojrámik, Valena life biela, alebo ekvivalnet		27,000	2,08	56,16	0,000
24	3450359400	trojrámik, Valena life biela, alebo ekvivalnet	ks	1,000	3,27	3,27	0,000
25	210161010	Montáž rozvádzačov	ks	2,000	150,00	300,00	0,000
26	3890113400	Rozvádzač RH	ks	1,000	950,00	950,00	0,000
27	3890113500	Rozvádzač RP1	ks	1,000	2 410,00	2 410,00	0,000
28	210190005	zospojkovanie a zakrytovanie napojenia bojlera na WC v exist. rozvadzači	ks	2,000	15,95	31,90	0,000
29	210192553	zabezpečenie, odpájanie a demontáž exist. elektroinštal.	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
30	210201082	montáž svetidla	ks	102,000	18,50	1 887,00	0,000
31	3483301040	Stropné svetidlo Ledvance SF Compact RD300, 24W, 1920lm, IP65, montáž na strop alebo stenu, alebo obdobný	ks	34,000	61,60	2 094,40	0,000
32	3483501060	LED Panel LEDVANCE, panel 600, 36W, 4320lm, IP20 + montážny rámik, alebo obdobný	ks	35,000	123,75	4 331,25	0,000
33	3483301080	LEDVANCE Endura Style, 12W, 750lm, senzor, alebo obdobné	ks	6,000	61,89	371,34	0,000
34	3483501050	svetidlo líniové IP65, 2600lm napr. MODUS PHD3000_S, alebo ekvivalent	ks	17,000	87,59	1 489,03	0,000
35	3483301020	NO s piktogramom, s úchytom - napr.	ks	10,000	1,65	16,50	0,000
36	210293014	Ekvipotenciálna svorkovnica vrátane montáže	ks	5,000	45,65	228,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37	210411124	Montáž Centrál /total stop	ks	1,000	15,12	15,12	0,000
38	3850005470	<i>Tlačidlo Centrál/total Stop, chránené pred náhodným stlačením, do vonk. prostr.</i>	ks	1,000	31,68	31,68	0,000
39	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	200,000	1,20	240,00	0,000
40	3410350554	<i>H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný</i>	m	200,000	1,07	214,00	0,000
41	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	100,000	1,65	165,00	0,000
42	3410350557	<i>H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný</i>	m	100,000	4,43	443,00	0,000
43	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne CHKE-R 3x1,5	m	2 400,000	1,20	2 880,00	0,000
44	3410350864	<i>CHKE-R 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	2 400,000	1,19	2 856,00	0,000
45	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 450,000	1,20	1 740,00	0,000
46	3410350865	<i>CHKE-R 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	1 450,000	1,79	2 595,50	0,000
47	210881044	Kábel bezhalogénový, medený uložený v dražke pod omietkov N2XH 0,6/1,0 kV 5x35	m	35,000	2,55	89,25	0,000
48	3410350887	<i>N2XH 5x35 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	35,000	29,30	1 025,50	0,000
49	210881045	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x50	m	20,000	3,50	70,00	0,000
50	3410350888	<i>N2XH 5x50 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	20,000	32,98	659,60	0,000
51	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne CHKE-R 5x1,5	m	250,000	1,20	300,00	0,000
52	3410350889	<i>CHKE-R 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	250,000	1,84	460,00	0,000
53	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	25,000	1,20	30,00	0,000
54	3410350890	<i>CHKE-R 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	25,000	2,75	68,75	0,000
55	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	25,000	1,20	30,00	0,000
56	3410350891	<i>N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	25,000	3,88	97,00	0,000
57	210881170	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	50,000	1,20	60,00	0,000
58	3410350926	<i>1-CHKE-V 2x2,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN</i>	m	50,000	1,80	90,00	0,000
59	555666	prenájom plošiny/lešenia	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
60	5556661	Drážkovanie v stene (pre viac káblov)	m	1 500,000	3,99	5 985,00	0,000
61	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	650,00	650,00	0,000
62	72	<i>Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) I - Bernard svorka ZSA 16 vrátane CU pasky</i>	ks	20,000	2,15	43,00	0,000
63	7226431600	<i>Svorka uzemňovacia ZS4, vrátane pripojenia a montáže</i>	ks	20,000	1,49	29,80	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 359,78 0,000

64	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	6,000	15,95	95,70	0,000
65	3582010111	<i>Počítačová sieť a príslušenstvo Zásuvka 1xRJ45/s, Cat.6a</i>	ks	6,000	8,23	49,38	0,000
66	220511031	Kábel stp v dražke v stene v rúrkach	m	95,000	1,25	118,75	0,000
67	3410300705	<i>slp kábel - STP cat. 6A, B2ca a1 s1 d1</i>	m	95,000	1,01	95,95	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 500,00 0,000

VRN10 Inžinierska činnosť 500,00 0,000

68	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	500,00	500,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 41 674,68 0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Fotovoltaika - OZE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 28 791,52 0,000

21-M Elektromontáže 28 791,52 0,000

1	210192571	Montáž FV panela vrátane uchytenia	ks	25,000	65,50	1 637,50	0,000
2	210192572	Batériový systém 25,6kWh, vrátane zapojenia a oživenia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
3	3450604800	Modul BDC	ks	1,000	1 083,72	1 083,72	0,000
4	3450604900	Batériový modul 2,56kWh	ks	10,000	1 469,88	14 698,80	0,000
5	210192575	Slaboprúdové prepoje a pripojenie FV systému do siete, vrátane materiálu a oživenia	ks	1,000	1 152,00	1 152,00	0,000
6	3483301060	Vývody ukončené v krabičke	ks	10,000	89,65	896,50	0,000
7	210192578	konštrukcia pre uchytenie fV panela k oceľ. konštrukcii na streche, vrátane montáže	ks	25,000	49,50	1 237,50	0,000
8	3450603700	FV panel 450-550W, vrátane prepoj. kábla	ks	25,000	200,50	5 012,50	0,000
9	3450603800	hybridný striedač, 10kW, 400V, napr. Growatt MOD 10KTL3-XH, 2xMPPT, IP65, vrátane montáže a zapojenia	ks	1,000	1 573,00	1 573,00	0,000

Celkom 28 791,52 0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Rozvody a ostatné súvisiace práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 026,91	0,000
1		Zemné práce				350,41	0,000
1	100004220	Hutnenie sypaniny z hornín 5 až 7 hr. nezhutnenej vrstvy do 300 mm	m3	9,000	0,95	8,55	0,000
2	114203101	Rozobratie bet. dlažby, so škárami vyplnenými pieskom	m2	7,000	5,98	41,86	0,000
3	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	1,500	200,00	300,00	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				250,20	0,000
4	388795008	Zaťahovanie kábelovodu do 12 mm, vonk. siete	m	45,000	5,56	250,20	0,000
5		Komunikácie				393,30	0,000
5	511121111	Prierez obvodovou stenou, alebo stropom pre AYKY 3x240+120	ks	3,000	55,50	166,50	0,000
6	572942112	Oprava podkladu pod dlažbou po prekopení, na terase	m2	6,000	20,30	121,80	0,000
7	594611111	Znovupokládka bet. dlažby do lôžka zo štrkopiesku	m2	7,000	15,00	105,00	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33,00	0,000
8	979081111	Odvoz zeminy do 1 km	t	6,000	4,50	27,00	0,000
9	979081121	Odvoz zeminy za každý ďalší kilometer	t	6,000	1,00	6,00	0,000
M		Práce a dodávky M				12 527,08	0,000
21-M		Elektromontáže				9 628,93	0,000
10	210010085	Rúrka ohybná elektroinštalčná uložená pod omietkou	m	180,000	1,71	307,80	0,000
11	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,20	12,00	0,000
12	200007	Inštalčné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8	ks	10,000	1,38	13,80	0,000
13	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	180,000	0,66	118,80	0,000
14	3412611012	Trubka VRM 25, vrátane uchytiel a montáže	m	15,000	3,72	55,80	0,000
15	210020308	Káblový žľab, pozink. vrátane príslušenstva, 200/100 mm vrátane podpery, vonk. prostredie	m	6,000	14,95	89,70	0,000
16	3450600006	Káblový žľab 200/100, vonk. prostredie, vrátane príslušenstva a podpier	m	6,000	21,98	131,88	0,000
17	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	16,000	8,20	131,20	0,000
18	3452120100	Káblové oko	ks	16,000	6,25	100,00	0,000
19	210161010	Montáž rozvádzačov	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
20	3890113500	Rozvádzač RFVE	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
21	210161011	úprava hl. rozvádzača - doplnenie polopriameho merania	ks	1,000	450,00	450,00	0,000
22	210193057	Skriňa ER plastová, nepriame meranie	ks	1,000	38,95	38,95	0,000
23	3570194140	Elektromerový rozvádzač, polopriame meranie, MTP 200/5, 0,5s, 10VA, In 250A, Ir 189A	ks	1,000	985,50	985,50	0,000
24	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	50,000	1,20	60,00	0,000
25	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,46	73,00	0,000
26	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	25,000	1,20	30,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	3410350555	H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný, vrátanie ukončenia	m	25,000	1,65	41,25	0,000
28	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	130,000	1,65	214,50	0,000
29	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný, vrátanie ukončenia	m	130,000	4,43	575,90	0,000
30	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	25,000	1,38	34,50	0,000
31	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	25,000	5,31	132,75	0,000
32	210902113	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	65,000	7,65	497,25	0,000
33	3410350018	1-AYKY 3x240+120 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	65,000	22,23	1 444,95	0,000
34	220270325	Vodič čierny DC A-Solar H1Z2Z2 1x6, vrátane montáže, ukončenia a zapojenia, alebo ekvivalent	m	130,000	2,75	357,50	0,000
35	2202703252	Vodič červený DC A-Solar H1Z2Z2 1x6, vrátane montáže, ukončenia a zapojenia, alebo ekvivalent	m	130,000	2,75	357,50	0,000
36	555666	prenájom plošiny/lešenia	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
37	5556661	Drážkovanie v stene (pre viac káblov)	m	60,000	3,99	239,40	0,000
38	5556661.1	Drážkovanie v stene pre AYKY 3x240+120 + CYKY5x2,5	m	10,000	8,50	85,00	0,000
39	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	150,00	150,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 898,15 0,000

40	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy	m	65,000	33,30	2 164,50	0,000
41	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	65,000	0,55	35,75	0,000
42	2830002000	Fólia červená v m	m	65,000	0,15	9,75	0,000
43	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	50,000	2,95	147,50	0,000
44	3412611000	Rúrka ohybná FX 25	m	50,000	0,66	33,00	0,000
45	460560264	Zásyp nezap. káblovej ryhy	m	65,000	5,26	341,90	0,000
46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine	m2	65,000	2,55	165,75	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 600,00 0,000

VRN03 Geodetické práce 1 150,00 0,000

47	000300016	Vytýčenie trasy kabl. vedenia	eur	1,000	650,00	650,00	0,000
48	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00	0,000

VRN10 Inžinierska činnosť 450,00 0,000

49	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky, revízie a činnosť s tým spojená	eur	1,000	450,00	450,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 15 153,99 0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **22 999,03** **0,000**

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **18 140,90** **0,000**

1	611460383.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	149,930	12,15	1 821,65	0,000
2	611460383.S.1	Vnútna omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	295,050	12,15	3 584,86	0,000
3	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	17,080	2,75	46,97	0,000
4	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 061,709	11,95	12 687,42	0,000

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **4 504,86** **0,000**

5	952901221.S	Vypratanie, zakrývanie a vyčistenie budov, akejkoľvek výšky	m2	445,110	5,02	2 234,45	0,000
6	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	18,700	6,45	120,62	0,000
7	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	20,000	3,32	66,40	0,000
8	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	24,000	38,95	934,80	0,000
9	971052341.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	14,000	33,95	475,30	0,000
10	974082933.S	Výsekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 50 mm a šír. do 150 mm, -0,01600t	m	21,200	15,18	321,82	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,787	4,50	39,54	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,444	1,00	105,44	0,000
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,787	10,50	92,26	0,000
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,574	1,50	26,36	0,000
15	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,787	10,00	87,87	0,000

99 **Presun hmôt HSV** **353,27** **0,000**

16	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,284	48,50	353,27	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV **Práce a dodávky PSV** **10 894,20** **0,000**

713 **Izolácie tepelné** **2 968,99** **0,000**

17	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	149,930	9,50	1 424,34	0,000
18	631440009800.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 50 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	152,929	9,84	1 504,82	0,000
19	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	29,290	1,36	39,83	0,000

766 **Konštrukcie stolárske** **2 672,41** **0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	55,00	330,00	0,000
21	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	12,000	36,50	438,00	0,000
22	6116500011901.S	Dvere vnútorné drevené zasklené od výšky 0,4 m-1500x1970	ks	4,000	310,20	1 240,80	0,000
23	6116500012301.S	Dvere vnútorné drevené , šxv 1750x1970 mm, zasklené od výšky 0,4m	ks	2,000	324,50	649,00	0,000
24	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,570	0,55	14,61	0,000

783

Nátery

5 252,80

0,000

25	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	149,930	3,50	524,76	0,000
26	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	440,830	3,50	1 542,91	0,000
27	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	1 061,709	3,00	3 185,13	0,000

Celkom

33 893,23

0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Opatrenia na zabránenie vzĺínavej vlhkosti stien a odvedenie dažďovej vody z bezprost. okolia budovy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				9 095,56	0,000
1		Zemné práce				1 536,90	0,000
1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	47,000	13,20	620,40	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	47,000	19,50	916,50	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				77,42	0,000
3	389381001.S	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	0,397	195,00	77,42	0,000
5		Komunikácie				2 405,70	0,000
4	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	56,400	15,20	857,28	0,000
5	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	56,400	15,00	846,00	0,000
6	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	57,528	12,21	702,42	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 220,05	0,000
7	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	94,000	9,50	893,00	0,000
8	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	94,940	1,75	166,15	0,000
9	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,820	105,00	296,10	0,000
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,620	4,50	97,29	0,000
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	259,440	1,00	259,44	0,000
12	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,620	10,50	227,01	0,000
13	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,240	1,50	64,86	0,000
14	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	21,620	10,00	216,20	0,000
99		Presun hmôt HSV				2 855,49	0,000
15	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,876	48,50	2 855,49	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 818,41	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				5 114,59	0,000
16	767161120.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	14,870	5,79	86,10	0,000
17	767248110.S	Montáž ochrannej konštrukcie šácht s úpravou pre zasklenie	m2	14,870	15,95	237,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	283170001200	Doska komôrková z polykarbonátu Macrolux Sunlite, šxlxhr 2100x6000x16 mm, počet stien 7, farba číra	m2	14,870	38,50	572,50	0,000
19	767832100.S	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	3,500	25,51	89,29	0,000
20	1331100012001.S	Dodávka atypických kovových výrobkov	kg	590,450	2,50	1 476,13	0,000
21	767995200.S	Výroba atypického výrobku - prekrytie	kg	223,050	3,85	858,74	0,000
22	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	297,400	4,33	1 287,74	0,000
23	767995225.S	Výroba atypického výrobku - rebríka	kg	70,000	6,59	461,30	0,000
24	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,680	0,90	45,61	0,000

783

Nátery

703,82

0,000

25	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	59,045	7,77	458,78	0,000
26	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	59,045	4,15	245,04	0,000

Celkom

14 913,97

0,000

ROZPOČET

Stavba: Energetické úspory budovy materskej školy Mošovce

Objekt: Realizácia debarierizačných opatrení

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 192,86 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 184,47 0,000

1	914001221.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 2 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
2	404410176170	Označenie parkovacieho státia pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu	ks	1,000	105,00	105,00	0,000
3	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
4	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	3,000	13,75	41,25	0,000
5	9150000001	D+M varovný pás mosadzných indikátorov	m	2,600	210,00	546,00	0,000
6	9150000002	D+M vodiacej línie zo signálneho pásu š. 400 mm	m	49,422	39,60	1 957,11	0,000
7	9150000003	D+M označenie dverí DV kontrastným pásom š.400 mm a reliefným očíslovaním s príslušenstvom	ks	18,000	152,85	2 751,30	0,000
8	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	17,500	15,50	271,25	0,000
9	915715131.S	Vodiaca línia lepená z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	10,292	39,60	407,56	0,000
10	915716214.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom čiar hrubých súvislých, farba biela základná šírky 250 mm	m	17,334	3,75	65,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 8,39 0,000

11	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,173	48,50	8,39	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 572,31 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 310,30 0,000

12	767163010.S	Montáž zábradlia, s držadlami pre vozíčkarov, kotvenie zboku	m	9,450	35,95	339,73	0,000
13	553520001200.S	Zábradlie nerezové, s držadlami vo výške 0,75 a 0,9 m a vodiacom tyčou vo výšk 0,3 m, kotvenie bočné	m	9,450	259,55	2 452,75	0,000
14	767230075.S	Montáž prídavného držadla na zábradlie	m	37,500	6,50	243,75	0,000
15	553520003700.S	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov,	m	37,500	32,95	1 235,63	0,000
16	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	42,710	0,90	38,44	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 262,01 0,000

17	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	12,200	2,15	26,23	0,000
18	2575	Schodová hrana z eloxovaného hliníka napr. ALH2 C-32, š. 90 mm	m	12,200	18,59	226,80	0,000
19	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,530	3,55	8,98	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 450,00 0,000

20	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	15,00	450,00	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkom						11 215,17	0,000